БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                17  ноябрь   2017  й.                  №246                        17  ноября 2017 г.

О внесении изменений в состав аукционной (конкурсной) комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного  управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения  и (или) пользования в отношений имущества сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

            Во исполнение   ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с п.3 части 1 ст.15 и части 7 ст.43   Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного  управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения  и (или) пользования в отношений государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться         путем    проведения      торгов     в    форме  конкурса»,     п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в состав аукционной (конкурсной) комиссии по  проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного  управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения  и (или) пользования в отношении имущества сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения от 27.03.2012 №8 , следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии

Кунафина И.А. – председателя комиссии;

1.2. Состав комиссии изложить в следующем порядке:

Гимаева М.М.  – исполняющий обязанности главы сельского поселения Чекмагушевский сельсовет – председатель комиссии;

Гарифуллина Э.Р. – ведущий специалист-эксперт КУС Минземимущества РБ по Чекмагушевскому району (по согласованию) – секретарь комиссии;

Давлетова Л.Ф. – председатель комитета-начальник отдела КУС Минземимущества РБ по Чекмагушевскому району – член комиссии;

Мударисова Р.Р. – главный юрисконсульт Администрации муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан-член комиссии;

Насыров А.Ф. – управляющий делами администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет – член комиссии.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

       Исполняющий  полномочия
       главы сельского поселения                                                               М.М.Гимаева